
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2406006

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  06/06/2024 AU 10/06/2024   A 14H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 8 D  2 174 304avr. - 19
VOLKSWAGEN JETTA PREMIUM 2.0L TDI 
150 BVA52450-E-6

 6 D  2 114 609avr. - 19
PEUGEOT 308 ACCESS 1,6L HDI 92CV

53807-E-6

 8 D  2 211 257mai - 19
BMW 520d SPORT+

54960-E-6

 8 D  2 126 202avr. - 19
BMW 520d SPORT+

54037-E-6

 12 D  2 79 262mai - 19
VOLKSWAGEN TOUAREG CONFORT V6 TDI 
3L 259 Tip55254-E-6

 6 D  1 112 977mai - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD54426-E-6

 10 D  1 193 415mai - 19
HYUNDAI PICK-UP 6 Roues 3T3

57764-E-6

 10 D  1 216 174mai - 19
HYUNDAI PICK-UP 6 Roues 3T3

58459-E-6

 5 D  1 113 949mai - 19
FIAT Doblo Cargo Maxi 1.3 mjet 90 
ch59867-E-6

 6 D  2 83 446juil. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD61632-E-6

 6 D  1 106 069mai - 19
HYUNDAI TUCSON EMOTIVE 1.6 CRDI 4X2 
BVA54992-E-6

 8 D  2 200 629mai - 19
VOLKSWAGEN PASSAT CONFORT LINE TIP 
2,0L TDI 150 CV54342-E-6

 8 D  2 112 478juil. - 19
JAGUAR F PACE 2.0 D AJ200D Mid AWD 
Pure Auto60050-E-6

 8 D  2 99 175mai - 19
VOLKSWAGEN PASSAT CONFORT LINE TIP 
2,0L TDI 150 CV54357-E-6

 6 D  2 225 984mai - 19
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

55562-E-6

 8 D  1 68 534mai - 19
SKODA KODIAQ STYLE 2.0L TDI 150 4*4 
BVA55560-E-6

 1 E  1 5 000juil. - 19
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-032914

 8 D  2 142 026juil. - 19
VOLVO XC90 D5 MOMENTUM+ PACK TECH

58004-E-6

 1 E  1 5 000oct. - 19
APRILIA SR MOTARD 50 2T E4

6-034308

 1 E  1 5 000déc. - 19
APRILIA SR MOTARD 50 2T E4

6-035446

 6 D  2 192 020nov. - 19
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

67911-E-6

 12 D  2 93 314nov. - 19
VOLKSWAGEN TOUAREG CONFORT V6 TDI 
3L 259 Tip67799-E-6

 12 D  2 99 700janv. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG X'Trem V6 TDI 
259 Tip70979-E-6

 6 D  2 126 147janv. - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

72979-E-6

 6 D  2 119 194févr. - 20
RENAULT Mégane Sedan EXPLORE 1.5 
dCi 110 ch boite auto EDC74692-E-6

 6 D  2 123 716janv. - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

70789-E-6

 12 D  2 104 747janv. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG ELEGANCE + V6 
TDI 259 Tip72064-E-6

 6 D  1 139 475févr. - 20
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6L dCi 130 
CH CVT75630-E-6

 6 D  2 189 046févr. - 20
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6L dCi 130 
CH CVT75629-E-6

 6 D  2 90 349févr. - 20
RENAULT Mégane Sedan EXPLORE 1.5 
dCi 110 ch boite auto EDC74047-E-6

 1 E  1 1 000févr. - 20
APRILIA SR MOTARD 50 2T E4

6-037294

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 47 694mars - 20
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Life Clim75913-E-6

 6 D  1 127 479févr. - 20
PEUGEOT 308 STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV74537-E-6

 6 D  2 205 434mai - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD76759-E-6

 6 D  2 66 113févr. - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

75095-E-6

 8 D  1 113 613févr. - 20
OPEL INSIGNIA 2.0 CDTi 170 BVA 
Innovation75168-E-6

 1 E  1 1 000août - 20
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-039890

 1 E  1 1 000août - 20
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-039894

 1 E  1 500oct. - 20
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-041601

 12 D  2 133 530juin - 20
AUDI Q7 S-LINE 3,0L TDI Quattro  
5PLACES 249 S-Tronic78198-E-6

 8 D  1 64 500juil. - 20
VOLKSWAGEN CRAFTER COURT L3H3 2.0L 
TDI 140 CV BVM83318-E-6

 20 D  2 165 509juil. - 20
MITSUBISHI FM65FJ EN CHASSIS CABINE 
17T82231-E-6

 8 D  2 107 002août - 20
VOLKSWAGEN JETTA TREND PLUS 2,0L 
TDI BVA 110CV29054-E-1

 6 D  1 81 504déc. - 20
CITROEN C4 CACTUS BERLINE FEEL BVA 
1,5 BlueHDi87542-E-6

 1 E  1 1 000mars - 21
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-046166

 9 D  2 170 265nov. - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION9918-T-6

 10 D  1 40 640mai - 18
HYUNDAI PICK-UP 6R avec frigo

29187-E-6

 10 D  2 160 268mai - 18
HYUNDAI PICK-UP 6R avec frigo

28795-E-6

 6 D  2 86 472mai - 18
DACIA DOKKER VP Ambiance 1,5 dCi 
1PLC28514-E-6

 6 D  2 225 084juil. - 18
NISSAN QASHQAI ACENTA 1,5L dCi 110 
CH34944-E-6

 6 D  2 186 583nov. - 18
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC40857-E-6

 8 D  2 222 552déc. - 18
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG42621-E-6

 6 D  2 166 052déc. - 18
JEEP RENEGADE LONGITUDE4x2 BVA

46151-E-6

 6 D  1 463 164déc. - 18
PEUGEOT Expert Combi 9 PLACES 2 PLC 
1.6 HDI47137-E-6

 6 D  2 100 004févr. - 19
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim48854-E-6

 12 D  2 140 224janv. - 19
AUDI Q7 S-LINE 3,0L TDI Quattro  
7PLACES 249 S-Tronic45831-E-6

 6 D  1 168 502mars - 19
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Explore50521-E-6

 6 D  1 139 780mai - 19
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD54929-E-6

 6 D  1 134 494févr. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC48650-E-6

 1 E  1 5 000mai - 19
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-031838

 1 E  1 5 000juin - 19
APRILIA SR MOTARD 50 2T E4

6-031918

 5 D  2 319 308mars - 19
FIAT Doblo Cargo CORTO 1.3 Mjt  
CLIM48842-E-6

 5 D  2 285 347mars - 19
FIAT Doblo Cargo CORTO 1.3 Mjt  
CLIM48834-E-6

 6 D  1 135 714mai - 19
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD55200-E-6

E.GFC.02/03-18 



1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


